

Northern Sport and Health Labs ApS

Søren Frichs Vej 40C, st. 2, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 44 20 52 38

Årsrapport

1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2025.

Hasse Albæk Nørgaard
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2024 - 31. august 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. september 2024 - 31. august 2025 for Northern Sport and Health Labs ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. august 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. september 2024 - 31. august 2025.

Bestyrelse og direktion anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 2024/25 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Åbyhøj, den 27. november 2025

Direktion

Nikolaj Brinch Noe
Direktør

Bestyrelse

Hasse Albæk Nørgaard
Formand

Sune Albæk

Casper Albæk Nørgaard

Nikolaj Brinch Noe

Asger Emil Jensen

Til ledelsen i Northern Sport and Health Labs ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Northern Sport and Health Labs ApS for regnskabsåret 1. september 2024 - 31. august 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code), herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Aarhus, den 27. november 2025

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Marianne Fog Jørgensen

statsautoriseret revisor
mne21405

Selskabet

Northern Sport and Health Labs ApS
Søren Frichs Vej 40C, st. 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 44 20 52 38
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Bestyrelse

Hasse Albæk Nørgaard, Formand
Sune Albæk
Casper Albæk Nørgaard
Nikolaj Brinch Noe
Asger Emil Jensen

Direktion

Nikolaj Brinch Noe, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i specialiseret genoptræning og undervisning indenfor sport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved inregning og måling.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2025 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.713.701 mod 2.894.531 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -273.325 mod -119.050 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	5.713.701	2.894.531
2 Personaleomkostninger	-5.346.023	-2.652.947
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-490.600	-271.897
Resultat før finansielle poster	-122.922	-30.313
3 Øvrige finansielle omkostninger	-140.852	-70.424
Resultat før skat	-263.774	-100.737
Skat af årets resultat	-9.551	-18.313
Årets resultat	-273.325	-119.050
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-273.325	-119.050
Disponeret i alt	-273.325	-119.050

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Software	262.479	383.365
Goodwill	1.191.193	1.330.953
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.453.672</u>	<u>1.714.318</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	581.624	733.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>581.624</u>	<u>733.977</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000	0
Deposita	106.024	103.438
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.024</u>	<u>103.438</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.149.320</u>	<u>2.551.733</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.604	0
Periodeafgrænsningsposter	71.415	70.844
Tilgodehavender i alt	<u>96.019</u>	<u>70.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>96.019</u>	<u>70.844</u>
Aktiver i alt	<u>2.245.339</u>	<u>2.622.577</u>

Balance 31. august

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-392.375	-119.050
Egenkapital i alt	-352.375	-79.050
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.864	18.313
Hensatte forpligtelser i alt	27.864	18.313
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.077.002	1.027.043
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.475	16.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.120.000	1.200.000
Anden gæld	331.373	440.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.569.850	2.683.314
Gældsforpligtelser i alt	2.569.850	2.683.314
Passiver i alt	2.245.339	2.622.577

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2024	40.000	-119.050	-79.050
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-273.325</u>	<u>-273.325</u>
	<u>40.000</u>	<u>-392.375</u>	<u>-352.375</u>

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital pr. 31. august 2025 og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen via fremtidig indtjening.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Lønninger og gager	4.758.712	2.399.983
Pensioner	329.047	150.909
Andre omkostninger til social sikring	39.402	16.635
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>218.862</u>	<u>85.420</u>
	<u>5.346.023</u>	<u>2.652.947</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>5</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	66.096	21.006
Andre finansielle omkostninger	<u>74.756</u>	<u>49.418</u>
	<u>140.852</u>	<u>70.424</u>

4. Software

Kostpris primo	495.297	0
Tilgang i årets løb	<u>61.219</u>	<u>495.297</u>
Kostpris ultimo	<u>556.516</u>	<u>495.297</u>
Af- og nedskrivninger primo	-111.932	0
Årets afskrivninger	<u>-182.105</u>	<u>-111.932</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-294.037</u>	<u>-111.932</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>262.479</u>	<u>383.365</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders varsel på opsigelse. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr 135.

Årsrapporten for Northern Sport and Health Labs ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Indtægter af**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Immaterielle anlægsaktiver****Software**

Erhvervet Software måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 3 år.

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Idet det ikke er muligt at fastsætte et pålideligt skøn over brugstiden, er afskrivningsperioden fastsat til 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.
